Средство массовой информации органов местного самоуправления

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

 31 марта 2025  года                                                                                                     № 16

______________________________________________________________________

Совет Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

27.03.2025                                                                                № 47-302

О внесении изменений в Решение Совета Азовского сельского поселения от

25.12.2024 года № 46-298 «О бюджете Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в Азовском сельском поселении, утвержденным решением

Совета Азовского сельского поселения № 26-244 от 30.09.2013 года, руководствуясь

Уставом Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области, Совет Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, -

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Азовского сельского поселения от 25.12.2024 года №

46-298 «О бюджете Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 статьи 1 цифры «27 569 318,18» заменить цифрами

«84 991 445,98» (доходы бюджета).

1.2. в пункте 2 статьи 1 цифры «27 569 318,18» заменить цифрами

«86 187 420,49» (расходы бюджета).

      Превышение расходов над доходами бюджета поселения в 2025 году определить в

размере 1 195 97,51 отчислений. На покрытие указанного резерва дефицита бюджета

поселения направить остатки средств на счетах по учету средств местного бюджета в

размере 1 195 97,51 рублей.

1.3. Приложение №1 Решения 46-298 от 25.12.2024 года «Безвозмездные

поступления в местный бюджет на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

1.4. Приложение №2 Решения 46-298 от 25.12.2024 года «Распределение

бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы»

изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

1.5. Приложение №3 Решения 46-298 от 25.12.2024 года «Распределение

бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной

структуре расходов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», изложить в

редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

1.6. Приложение №4 Решения 46-298 от 25.12.2024 года «Распределение

бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов

бюджетов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы» изложить в редакции

согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

1.7. Приложение №5 Решения 46-298 от 25.12.2024 года «Источники

внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годы» изложить в редакции согласно приложению № 8 к

настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Совета                                        Глава Администрации

Азовского сельского                                         Азовского сельского

поселения Азовского немецкого                     поселения Азовского немецкого

национального муниципального                     национального муниципального

района Омской области                                    района Омской области

_____________________В.Г. Файт                   _______________Ю.А. Лопарев

Муниципальный вестник Азовского сельского поселения»

Учредитель (издатель): Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области: 646880, с. Азово, ул. Советская, д 67, тел. 2-33-50;

ответственный: Л. Юрк

Отпечатано: Администрация Азовского сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 646880, с.

Азово, ул. Советская, № 67, тел. (38141) 2-33-50, Тираж: 500 экземпляров, 31.03.2025 года, № 16  БЕСПЛАТНО